
UCHWAŁA NR XX/137/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r
poz. 446) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.
poz. 885, 938 i 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/102 /2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: W §  1-  Załącznik  nr 1  -  
Dochody budżetu Gminy

1. Dokonuje się  zmiany  w planie dochodów, jak niżej:

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 23.680,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10.000,00

I. Dochody bieżące 10.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy
10.000,00

85216 Zasiłki stałe 6.000,00
I. Dochody bieżące 6.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy

6.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

7.680,00

I. Dochody bieżące 7.680,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

7.680,00

RAZEM : 23.680,00

W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu gminy

1. Dokonuje się zmiany wydatków, jak niżej :

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 23.680,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10.000,00

a) wydatki bieżące 10.000,00
1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00

85216 Zasiłki stałe 6.000,00
a) wydatki bieżące 6.000,00
1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.680,00
a) wydatki bieżące 7.680,00
1) wydatki jednostek budżetowych 7.680,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.680,00
RAZEM : 23.680,00

2. Dokonuje się przeniesień wydatków  między  rozdziałami :

Id: 6A3EC6EB-DE38-4A60-85C4-4D0124A42CF8. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00

01095 Pozostała działalność 5.000,00
a) wydatki bieżące 5.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

5.000,00

600 Transport i łączność 7.150,00 2.150,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2.150,00

a) wydatki majątkowe 2.150,00
w tym: inwestycje 2.150,00

60016 Drogi publiczne gminne 7.150,00
a) wydatki bieżące 7.150,00
1) wydatki jednostek budżetowych 7.150,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

7.150,00

750 Administracja publiczna 1.391,00
75095 Pozostała działalność 1.391,00

a) wydatki bieżące 1.391,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.391,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.391,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.800,00 1.800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.800,00 1.800,00

a) wydatki bieżące 1.800,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.800,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.800,00

b) wydatki majątkowe 1.800,00
w tym: zakupy inwestycyjne 1.800,00

801 Oświata i wychowanie 10.000,00
80104 Przedszkola 10.000,00

a) wydatki majątkowe 10.000,00
w tym: inwestycje 10.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.362,00 1.753,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 362,00

a) wydatki bieżące 362,00
1) wydatki jednostek budżetowych 362,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

362,00

90095 Pozostała działalność 10.362,00 1.391,00
a) wydatki majątkowe 10.362,00 1.391,00
w tym: inwestycje 10.362,00 1.391,00
RAZEM : 20.703,00 20.703,00

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej  na 2016 r. „ Wydatki majątkowe w 2016 r.  – wykaz inwestycji 
gminnych „otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi :

1) dochody                                23.321.162,08 zł w tym :

- dochody bieżące                 22.167.532,08 zł

- dochody majątkowe             1.153.630,00 zł

2) przychody                               1.540.445,53 zł

3) wydatki                                  24.261.607,61 zł w tym :

Id: 6A3EC6EB-DE38-4A60-85C4-4D0124A42CF8. Podpisany Strona 2



- wydatki bieżące                  21.867.440,61 zł

- wydatki majątkowe              2.394.167,00 zł

4) rozchody                                    600.000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego .

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 6A3EC6EB-DE38-4A60-85C4-4D0124A42CF8. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XX/137/2016

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 maja 2016 r.

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W  2016 r.

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH

w złotych

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2016 roku

1. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Gorzów 
Śląski

50.000,-

2. 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Oleskiego -  przebudowa 
drogi Gorzów Śl.-Pawłowice- Boroszów

181.745,-

3. 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Kluczborskiego -  
przebudowa drogi Przybkowice-Budzów

35.000,-

4. 600 60016 Przebudowa ulic Sportowej, Kolorowej, Ogrodowej i  
Kwiatowej wraz z wymianą kanalizacji deszczowej w 
Gorzowie Śl.

1.553.962,-

5. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w  Nowej Wsi       (projekt) 10.000,-

6. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Zdziechowicach

273.055,-

7. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup  gruntów 50.000,-

8. 750 75023 Rozbudowa sieci komputerowej w Urzędzie 15.000,-

9. 750 75095 Zakupy inwestycyjne – zakup traktorka 7.800,-

10. 754 75412 Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP  w Jamach 11.000,-
11.

754 75412 Termomodernizacja budynku OSP w Gorzowie Śl.(projekt) 16.000,-

12. 754 75412 Dofinansowanie do zakupu agregatu prądotwórczego dla 
OSP Uszyce

1.800,-

13.
758 75809 Wkład pieniężny na podwyższenie kapitału zakładowego 

Spółki Oczyszczalnia Ścieków Praszka Sp. z o.o.
20.000,-

14.
801 80101 Zakup siłowni napowietrznej do szkoły w Kozłowicach 7.000,-

15. 801 80104 Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego w 
Gorzowie Ślaśkim oddział zamiejscowy w Skrońsku

75.000,-

16. 853 85311 Zakup samochodu dla  Zgromadzenia Braci Szkół 
Chrześcijańskich w Uszycach  - dofinansowanie zakupu 
inwestycyjnego

10.000,-

Id: 6A3EC6EB-DE38-4A60-85C4-4D0124A42CF8. Podpisany Strona 1



17.
900 90001 Budowa studni głębinowej na boisku sportowym w 

Zdziechowicach (projekt)
7.000,-

18.
900 90015 Dokumentacja projektowa oświetlenia 32.500,-

19. 900 90095 Budowa wiaty biesiadnej w Gołej 5.570,-

20. 900 90095 Budowa altany drewnianej w Zdziechowicach 6.391,-

21. 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Krzyżanowicach 11.706,-

22. 926 92601 Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej 3.638,-

23. 926 92695 Zakupy inwestycyjne – zakup traktorka dla LZS Uszyce 10.000,-
Ogółem: 2.394.167,-

Id: 6A3EC6EB-DE38-4A60-85C4-4D0124A42CF8. Podpisany Strona 2




